РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

«ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН»

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ

ТОЗОЛМО
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
«ТУРОЧАК АЙМАК»

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

от ЗУ_ октября 2022 года № S ' j S - / * 1 2 3- '

О внесении изменений в состав наблюдательного совета Центра
национальных видов спорта «Турочакский район»

В соответствии с Федеральным законом «Об автономных
учреждениях» от 03.11.2006г. № 174-ФЗ и уставом Центра национальных
видов спорта «Турочакский район»:

1. Исключить из наблюдательного совета Центра национальных видов
спорта «Турочакский район»: Ивлева Кирилла Александровича.

2. Включить в состав наблюдательного совета Центра национальных
видов спорта «Турочакский район»: заместителя главы администрации
Черепанову Наталью Степановну.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Черепанову Н.С.

Глава муниципального образования
«Турочакский район» А.П.Прокопьев